



**Hansen Fashion Technology A/S**

**Rygårds Alle 14  
2900 Hellerup**

**CVR nr. 36 41 34 76**

**Årsrapport for 2016  
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2017  
Dirigent

Navn: Kristian Mikael Engsig

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                           | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 7           |
| Resultatopgørelse for 2016   | 9           |
| Balance pr. 31. december 2016  | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2016  | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Hansen Fashion Technology A/S  
Rygårds Alle 14  
2900 Hellerup

CVR nr.: 36 41 34 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Peter Kilbinger Hansen  
Kristian Mikael Engsig  
Jørgen Hansen

**Direktion:**

Kristian Mikael Engsig

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hansen Fashion Technology A / S er en international virksomhed med fokus på teknisk mode og mode med indbyggede elektroniske componenter. Dette omfatter, men er ikke begrænset til mode indeholdende elektroniske kredsløb, varslingssystemer, Bluetooth-teknologi og anden kommunikation. Som eksempel kan virksomhedens produkter involverer og være indbygget i fashionable taske vedhæng, tasker, sports hjelme, hatte, andre bærbare genstande og tøj. Virksomheden udvikler også proprietært mobil og PC-baseret bruger software til at konfigurere og styre funktionaliteten af nogle af virksomhedens teknologi aktiveret mode produkter. Selskabet udvikler hovedsagligt sine egne produkter fra idéstadiet og derefter hele vejen i gennem processen fra R&D til produktion og distribution. Virksomheden prioriterer høj kvalitet, funktionalitet, pålidelighed og mode effekt. Når det er muligt, er det selskabets overordnede politik at patentere og varemærke beskytte sine produkter. Virksomheden markedsfører sig globalt enten direkte, via distributører eller on-line. Hansen Fashion Technology A / S fastholder de højeste standarder inden for finansiell rapportering, overholdelse af lovgivning og sikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 876 efter skat.

Årets resultat er som forventet, og underskuddet skyldes primært afholdt udviklingsomkostninger. Selskabet har siden etablering været i udviklingsfase, og testsalg af udviklingsprojektet er rykket fra 2016 til forventet 2017. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremadrettet indtjening af det udviklede koncept eller ved hjælp af en senere kapitaltilførsel. Med henvisning til note 1 i årsregnskabet har selskabets største kreditorer: "K.A.C. Invest ApS" og "Tercer Milenio Comercial Advicers SL bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 31. december 2017. Derfor aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

| Andre tilgodehavender          | <u>3.577</u>                   | <u>23</u>                  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>   | <u><b>3.577</b></u>            | <u><b>23</b></u>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>    | <u><b>1.137.387</b></u>        | <u><b>1.960</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><u><b>1.140.964</b></u></u> | <u><u><b>1.983</b></u></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><u><b>1.140.964</b></u></u> | <u><u><b>1.983</b></u></u> |

## Balance pr. 31. december 2016

| Passiver  | Note              | 2015<br>tkr. |
|---|-------------------|--------------|
| <b>Egenkapital</b>  |                   |              |
| Selskabskapital   | 580.000           | 580          |
| Overført resultat   | -1.736.728        | -860         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>-1.156.728</b> | <b>-280</b>  |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>   |                   |              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>                                |                   |              |
| Kreditinstitutter   | 356               | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                | 18.000            | 58           |
| Anden gæld  | 2.279.336         | 2.205        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>                          | <b>2.297.692</b>  | <b>2.263</b> |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>                                       | <b>2.297.692</b>  | <b>2.263</b> |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>1.140.964</b>  | <b>1.983</b> |
| <b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b> | 1                 |              |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                            | Registreret<br>kapital mv. | Overført<br>resultat     |
|----------------------------|----------------------------|--------------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>   | <u>580.000</u>             | <u>-860.253</u>          |
| Årets resultat             | <u>0</u>                   | <u>-876.475</u>          |
|                            | <b>0</b>                   | <b>-876.475</b>          |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <u>580.000</u>             | <u>-1.736.728</u>        |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> |                            | <u><u>-1.156.728</u></u> |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år:

|                           | Regnskabs-<br>året 2015 | Regnskabs-<br>året 2016 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | <u>580.000</u>          | <u>580.000</u>          |
| <b>Ultimo</b>             | <u>580.000</u>          | <u>580.000</u>          |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### **1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder**

Selskabets egenkapital er negativ som følge af årets underskud, der primært skyldes afholdt udviklingsomkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved fremadrettet indtjening af det udviklede koncept eller ved senere kapitaltilførsel. Endeligt har selskabets største kreditorer: "K.A.C. Invest ApS" og "Tercer Milenio Comercial Advicers SL, med deres tilgodehavende på henholdsvis t.kr. 1.528 og t.kr. 715 hos selskabet, bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet frem til 31. december 2017. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.